

Бекітілді:
№ 23 «Ынтымақ» Бөбекжайы Бақп
менгерушісі: Урпалтасва РЗЖ
28.08.2020ж.



**2020 – 2021 оқу жылына арналған ортаңғы «Күншуақ» тобының
вариативтік бөлім жоспары**

«Ертегілер елінде»

2020 – 2021 оқу жылы.

Түсінік хат

Мектепке дейінгі жасөспірім баланы тәрбиелеу мен дамыту ісіне байланысты мақсаттарды шешуде театр ерекше рөл атқарады. Балаларға театр, әртістік өнер, сахналау, қойылым, сахна туралы түсінік беріп қызығушылығын оятамыз. Көріністерді өзара сөйлесу дағдыларын дамыта отырып, бүлдіршіндердің тілді меңгеруіне деген сүйіспеншілікті арттырамыз. Театр әр балаға қуаныш, ұмтылмас әсер сыйлайды, оның көркемдік талғамын, еліктеуі мен қиялын дамытады. Әдетте адамның жеке басының қасиеттері бес жасқа дейін қалыптасады екен. Сондықтанда да баланың жан – жақты қалыптасуы үшін мектеп жасына дейінгі бүлдіршіндердің бойына жақсы, жағымды қасиеттері сіңіре білу керек. Бала әр нәрсеге құмар, қызыққыш, ол өзінің айналасында болып жатқан өзгерісті, тамаша құбылыстарды сезінуге тырысады. Оның жан-жақты дамып, жеке тұлға болып тәрбиеленуіне, тілінің дамуын театрландырылған ойындар арқылы жетілдіруге болады. Ал, театрландырылған ойындарды балалар қызықтап ой-найды. Театрландырылған ойындар ойын-қойылымдары болып саналады, бұл жерде

балаларға арналған көркемдік шығармаларды сахналық қойылымдарға айналдырып, оларды кейіпкер ретінде қатыстырудың маңызы зор. Баланы сахнада кейіпкер ретінде ойната отырып, оның жеке тұлғасын жан-жақты дамыту. Оның бойында әдебиетке, мәдениетке, өнерге деген құштарлықты ояту. Бүлдіршіндер сахнада шағын рөлдерде ойнау арқылы байланыстыра сөйлеуге, әдемі киініп, жинақы жүруге, үлкендермен және өзге де балалармен тіл табыса білуге үйренеді. Жетілген диалог балалардың өз пікірін жеткізе білуге жетелейді. Балалар театрының бірнеше түрлері бар:

Ойыншықтар театры – ең көп тараған түрі, бұнда балалар қысқа тақпақтарды жаттап, оның өзіне тән орындау кезінен бастап-ақ кішкене көлемді спектакельдер ойнайды. Ондағы адамдар рөлін ойыншықтар орындайды. Жіптің көмегімен бақарылатын қуыршақтарды – марионеткалар дейді. Оларды әр түрлі материалдардан жасайды. Жұмсақ ойыншықтарды да қолдануға болады. Мұндай ойыншықтар қозғалысқа ағаш таяқшалар арқылы келтіріледі, яғни екі айқастырылған ағаш арқылы жіп өткізіліп ойыншыққа байланады. Қолмен қуыршақтарды басқарады.

Саусақ театрында – саусақтардың көмегімен қандайда болмасын ертегіні немесе өлең-тақпақ шумағын саханалау болып табылады. Саусақ театры арқылы баланың сөйлеуге деген талпынысы, қабілеті дамып, ынтасы артады және шығармашылық әрекетіне жол ашылады. Саусақ ойынын ойнай отырып, балалар қоршаған ортадағы заттар мен құбылыстарды, жан-жануарларды, құстарды және ағаштарды бейнелей алады. Саусақтарының қозғалыс қимылына қарап, бала қуанады шаттанады, сөз айтуға тырысады және өлеңде үйренген

сөз шумақтарын қайталап айта отырып, есінде сақтайтын болады. Сонымен қатар балалар екі қолын қимылдата отырып, оң – солды ажыратады.

Үстел үстіндегі театры – сәбилер тобынан бастап-ақ тақпақ пен қысқа өлеңдерді айтқызығанда көркем сөздер әсерлі естілу үшін стол үстіндегі театрды қолданған жөн. Мұнда үстелде құламай тұратын және қозғалтқанда еш кедергісіз жүретін ойыншықтар қолданылады.

Фланелеграф театры – суреттер мен кейіпкерлер экранда көрсетіледі. Оларды фланельдер ұстап тұрады. Мұндағы суреттерді балалар мен бірге ескі кітаптардан, журналдардан қиып алуға болады.

Көлеңкелі театр – жарық өте жақсы түскен экранда адамдар, жануарлар және құстардың пішіндерінің қозғалысына қарауды балалар өте жақсы көреді. Ертегі, әңгіме, өлең, әндерді көлеңке театры арқылы айтуға болады.

Мақсаты:

- Мектепке дейінгі жасындағы баланы театр түрлері арқылы шығармашылық және парасаттылық қабілеттерін жан-жақты дамыту.
- Балалардың сөздік қорларын байытып, жақсыдан үйреніп, жаманнан жиренуге тәрбиелеу.
- Театрлық іс – әрекетті, ертегілерді пайдалана отырып – ойын дамыту.

Міндеттері:

- Балалардың тілін, сөйлеу мәдениеті мен ой - өрісін, дүниетанымын дамыту.
- Балаларды адамгершілікке баулу, нақты сөйлеуге, салмақты ой айтуға баулу.
- Баланың қиялын есте сақтауын, шығармашылық қабілетін дамыту, ойдан әңгіме, ертегі шығарып айтуға дағдыландыру.
- Баланың әлеуметтік және эмоционалдық дамуына жағдай жасап, әр баланың жеке дара әртістік, шығармашылық қасиеттерін ескере отырып, өзін қоршаған ортаға, адамдарға, құрбыларына, өзіне деген қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру.

Күтілетін нәтиже:

- Театр, оның түрлері туралы түсініктері болады.
- Қазақ тіліндегі сөздік қоры молаяды.
- Диалог бойынша сөйлесу арқылы тіл мәдениетін жетілдіріледі.

Татары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Қыркүйек айы	1-апта	«Бауырсақ»ертегісі. Оқу,сурет бойынша әңгімелеу	1.Білімділігі: Балаларға ертегі мазмұнымен таныстырып, түсінік беру. 2.Дамытушылығы: Ертегі суреттерімен таныстыра отырып балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды ертегі кейіпкерлердің бір-бірімен қарым-қатынасын жақсартуға тәрбиелеу.	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Бауырсақ»ертегісі Көлеңке театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі бойынша көлеңке театрының жүргізу техникасын қолданып үйрету. 2.Дамытушылығы: Балаларды көлеңке театрына қатысуға ниеттендіру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Бауырсақ»ертегісі Саусақ театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі кейіпкерлерінің қарым-қатынасын, олардың мінез құлықтарын түсінуге үйрету. 2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіні ойнау арқылы тілдерін,сөздік қорларын қалыптастыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды татулыққа, кішіпейілдікке тәрбиелеу	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін саусаққа киіп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Бауырсақ»ертегісі Сахналау	1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету. 2.Дамытушылығы: Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Қазан айы	1-апта	«Шалқан» Оқу,сурет бойынша әңгімелеу	<p>1.Білімділігі:Балаларға орыс халық ертегісін таныстыра отырып,ертегі мазмұнын ашу.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Шалқан»ертегісі Көлеңке театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне көмектесуге,мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,жұмбақ жасыру	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Шалқан»ертегісі Саусақ театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ақ жайманың артынан бейнелерді рет-ретімен жүргізіп,рөлге бөліп ойнауын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың рөлге бөліп ойнату арқылы сөз мәнерін қалыптастыру.</p> <p>3. Тәрбиелігі:Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін ақ жайманың артынан жарық түсіріп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Шалқан»ертегісі Сахналау	<p>1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,тосын сый	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Қараша айы	1-апта	«Шұбар тауық» Оқу, сурет бойынша әңгімелеу	1.Білімділігі: Балаларға орыс халық ертегісін таныстыра отырып,ертегі мазмұнын ашу. 2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Шұбар тауық» ертегісі Көлеңке театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 2.Дамытушылығы: Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне көмектесуге,мейірімді болуға тәрбиелеу.	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Шұбар тауық» ертегісі Саусақ театры	1.Білімділігі: Балаларға ақ жайманың артынан бейнелерді рет-ретімен жүргізіп,рөлге бөліп ойнауын үйрету. 2.Дамытушылығы: Балалардың рөлге бөліп ойнату арқылы сөз мәнерін қалыптастыру. 3. Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін ақ жайманың артынан жарық түсіріп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Шұбар тауық» ертегісі Сахналау	1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету. 2.Дамытушылығы: Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Желтоқсан айы	1-апта	«Түлкі мен тырна»ертегісі. Оқу,сурет бойынша әңгімелеу	1.Білімділігі: Балаларға ертегі мазмұнымен таныстыра отырып кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қылықтарын ажырата алуын үйрету. 2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды ертегі кейіпкерлердің бір-бірімен қарым-қатынасын жақсартуға тәрбиелеу.	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелеу	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Түлкі мен тырна»ертегісі Көлеңке театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі бойынша көлеңке театры бойынша рөлге бөліп ойнату. 2.Дамытушылығы: Балаларды көлеңке театрына қатысуға ниеттендіру, кейіпкерлерді талдауға көзқарасын білдіруге үйрету. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне до болуғаболуға тәрбиелеу.	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,жұмбақ жасыру	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Түлкі мен тырна»ертегісі Саусақ театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қылықтарын ажырата алуын дағдыландыру. 2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіні ойнау арқылы тілдерін,сөздік қорларын қалыптастыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды татулыққа, кішіпейілдікке тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін саусаққа киіп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Түлкі мен тырна»ертегісі Сахналау	1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету. 2.Дамытушылығы: Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне ешқешен қиянат жасамауға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,мақал айту	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Қаңтар айы	1-апта	«Маша мен аю» Оқу, сурет бойынша әңгімелеу	1.Білімділігі: Балаларға орыс халық ертегісін таныстыра отырып,ертегі мазмұнын ашу. 2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету,тақпақ айтқызу	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Маша мен аю»ертегісі Көлеңке театры	1.Білімділігі: Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру. 2.Дамытушылығы: Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне көмектесуге,мейірімді болуға тәрбиелеу.	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,жұмбақ жасыру	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Маша мен аю»ертегісі Саусақ театры	1.Білімділігі: Балаларға ақ жайманың артынан бейнелерді рет-ретімен жүргізіп,рөлге бөліп ойнауын үйрету. 2.Дамытушылығы: Балалардың рөлге бөліп ойнату арқылы сөз мәнерін қалыптастыру. 3. Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін ақ жайманың артынан жарық түсіріп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Маша мен аю»ертегісі Сахналау	1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету. 2.Дамытушылығы: Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру. 3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,мақал жаттату	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Ақпан айы	1-апта	«Қызы телпекті қыз» ертегісі. Оқу,сурет бойынша әңгімелеу	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі мазмұнымен таныстыра отырып кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қылықтарын ажырата алуын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы: Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды ертегі кейіпкерлердің бір-бірімен қарым-қатынасын жақсартуға тәрбиелеу.</p>	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Қызыл телпекті қыз»ертегісі Көлеңке театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі бойынша көлеңке театры бойынша рөлге бөліп ойнату.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балаларды көлеңке театрына қатысуға ниеттендіру, кейіпкерлерді талдауға көзқарасын білдіруге үйрету.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды бір-біріне дос болуға тәрбиелеу.</p>	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,жұмбақ жасыру	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Қызыл телпекті қыз»ертегісі Саусақ театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қылықтарын ажырата алуын дағдыландыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіні ойнау арқылы тілдерін,сөздік қорларын қалыптастыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды татулыққа, кішіпейілдікке тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін саусаққа киіп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Қызыл телпекті қыз»ертегісі Сахналау	<p>1.Білімділігі:Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне ешқешен қиянат жасамауға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,мақал айту	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Наурыз айы	1-апта	«Үш аю» Оқу, сурет бойынша әңгімелеу	<p>1.Білімділігі:Балаларды ертегі мазмұнымен таныстыра отырып,ертегі кейіпкерлерінің мінез құлықтарымен таныстыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды бір-бірін сыйлауға тәрбиелеу.</p>	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету, жұмбақ жасыру	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Үш аю»ертегісі Көлеңке театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,тақпақ айтқызу	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Үш аю»ертегісі Саусақ театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ақ жайманың артынан бейнелерді рет-ретімен жүргізіп,рөлге бөліп ойнауын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегі мазмұнын дауыс ырғағына келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>3. Тәрбиелігі:Балаларды бір-біріне камқор болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін ақ жайманың артынан жарық түсіріп рөлге бөліп ойнату,сурет салу	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Үш аю»ертегісі Сахналау	<p>1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату, тақпақ айтқызу	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Сәуір айы	1-апта	«Үйшік» Оқу,сурет бойынша әңгімелеу	<p>1.Білімділігі:Балаларды ертегі мазмұнымен таныстыра отырып,ертегі кейіпкерлерінің мінез құлықтарымен таныстыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету, жұмбақ жасыру	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Үйшік»ертегісі Көлеңке театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,тақпақ айтқызу	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Үйшік»ертегісі Саусақ театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қылықтарын ажырата алуын дағдыландыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіні ойнау арқылы тілдерін,сөздік қорларын қалыптастыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды татулыққа, кішіпейілдікке тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін саусаққа киіп рөлге бөліп ойнату	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Үйшік»ертегісі Сахналау	<p>1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне қиянат жасамай мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату, тақпақ айтқызу	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

Ай аттары	Апталар	Тақырыбы	Мақсаты	Әдіс-тәсілі	Көрнекілігі	Ескерту
Мамыр айы	1-апта	«Қоянның үйі» Оқу, сурет бойынша әңгімелеу	<p>1.Білімділігі:Балаларды ертегі мазмұнымен таныстыра отырып,ертегі кейіпкерлерінің мінез құлықтарымен таныстыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі:Балаларды бір-бірін сыйлауға тәрбиелеу.</p>	Оқып түсіндіру,көрсету, сұрақ-жауап,сурет бойынша әңгімелету, тосын сый	Ертегі желісі бойынша үлгі суреттер	
	2-апта	«Қоянның үйі»ертегісі Көлеңке театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ертегі желісін рөлге бөліп ойнату арқылы ертегіге деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың тілдерін,сөздік қорларын байыту.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Түсіндіру,сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату,өлең айтқызу	Ертегі бойынша кейіпкерлер бейнесі,көлеңке театрына керекті тақта,жарықшам	
	3-апта	«Қоянның үйі»ертегісі Саусақ театры	<p>1.Білімділігі:Балаларға ақ жайманың артынан бейнелерді рет-ретімен жүргізіп,рөлге бөліп ойнауын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Балалардың ертегі мазмұнын дауыс ырғағына келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>3. Тәрбиелігі:Балаларды бір-біріне қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,ертегі кейіпкерлерін ақ жайманың артынан жарық түсіріп рөлге бөліп ойнату,сурет салу	Ертегі бойынша саусаққа киетін кейіпкерлер бейнесі	
	4-апта	«Қоянның үйі»ертегісі Сахналау	<p>1.Білімділігі: Ертегіні сахналау барысында дауыс ырғағымен қарғынын келтіріп ойнауларын үйрету.</p> <p>2.Дамытушылығы:Кейіпкерлердің бейнесін,мінез құлқын дұрыс жеткізуге жаттықтыру.</p> <p>3.Тәрбиелігі: Балаларды бір-біріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p>	Сұрақ-жауап,рөлге бөліп ойнату, тақпақ айтқызу	Ертегі мазмұнына сай киімдер,бет перделер	

